
Z OBSAHU CISLA 7/2015 21. ROČNÍK

FOTOREPORTÁŽ 
BLACK DOGS LE MC;
M otorkáři pa sova I i nové členy 2

TÉMA: LETECKÁ SLUŽBA PČR 
Letíme podle plánu 4
Přeji si tolik přistání jako startů 6
Začínali s letadly 8
Vrtulníky si opravujeme sami 12

ROZHOVOR
S Luďkem Procházkou
Pražská policie si vede dobře 14

PORTRÉT
Každý závod je krásný 21

TESTY ODOLNOSTI
Kokořínsko opět ovládli policisté 23

C, . ^ •• >tř

4 * ^ ľ *ч.ч

U POLICISTŮ VE STĚTÍ
Není to jen o povelech 24

ŽIVÉ PŘÍPADY
Vrah uniká trestu 10 let 26

MODERNÍ ZBRANĚ 
Současné služební
a obranné pistole CZ 28

KŘÍŽKY U SILNICE 
Dva mrtví motorkáři
během jednoho odpoledne 30

POMÁHAT A CHRÁNIT 
Spolykala prášky 31

^ *

Z POLICEJNÍCH ARCHIVU
Zvláštní půvab kulečníkové koule 32

REPORTÁŽ
Bahno není překážkou 34


